

INDIAN STATISTICAL INSTITUTE
(DELHI CENTRE)

Gram: STATISTICA, NEW DELHI
MARG
Phone: 91-11-41493980
Fax: 91-11-41493981
NEW
Email: dce@isid.ac.in



7, SJS, SANSANWAL
NEAR QUTAB HOTEL
KATWARIA SARAI
DELHI-110016

निविदा रद्दीकरण सूचना/Tender Cancellation Notice

No- D/ISI/Interlocking Block/2023-24/ 615

Dated : -30-08-2023

विषय: - आईएसआई कैंपस दिल्ली सेंटर नई दिल्ली-110016 में जिम क्षेत्र, राष्ट्रीय ध्वज क्षेत्र, दोपहिया पार्किंग क्षेत्र, मुख्य मार्ग ए-1, ए-2 और ए-5/ए-7 के पीछे के मार्ग के पास 60 मिमी मोटे सीमेंट कंक्रीट इंटरलॉकिंग पेवर ब्लॉक (एम-30) ग्रेड की आपूर्ति, स्टैकिंग और फिक्सिंग कार्य।

Subject: - Supplying, Stacking and Fixing work of Cement Concrete Interlocking Paver Block (colour) (M-30) grade 60 mm thick near Gym Area, National Flag area, Two Wheeler Parking area, main pathway A-1, A-2 and backside pathway of A-5/A-7 at ISI Campus Delhi Centre New Delhi-110016

NIT No- D/ISI/Interlocking Block/2023-24/607, Dated : -24-07-2023

एनआईटी नंबर- डी/आईएसआई/इंटरलॉकिंग ब्लॉक/2023-24/607 दिनांक: -24-07-2023

Tender ID : 2023_ISICA_763498_1

निविदा आईडी: 2023_ISICA_763498_1

एनआईटी असर नं. एनआईटी नंबर:- डी/आईएसआई/इंटरलॉकिंग ब्लॉक/2023-24/607, दिनांक: -24-07-2023, एल-1 विक्रेता की वापसी के कारण रद्द कर दिया गया है। एनआईटी (ई-निविदा आमंत्रण सूचना) उचित समय पर पुनः प्रकाशित की जाएगी।

The NIT bearing no. NIT No.:- D/ISI/Interlocking Block/2023-24/607, Dated : -24-07-2023 , is hereby cancelled due to withdrawal of L-1 vendor. The NIT (Notice Inviting e-Tender) will be re-published in due course of time.

भ्रमापन पाटी

उप. मुख्य कार्यकारी/ Dy. Chief Executive
आईएसआई दिल्ली केंद्र/ ISI Delhi Centre